
LIETUVOS ČEMPIONATO MKG PAMAINOS

ŠEŠTADIENIS 2019.06.29
 Šautuvas - 50m - MKG - 3 Padėtys 

                         I PAMAINA  8-00
Eil.Nr. PAVARDĖ                VARDAS MIESTAS LANGAS

1  ČESYNAITĖ Jūratė (1993)  Alytus  5

2  BENDORIŪTĖ Felicija (1997)  Vilnius  8

3  DŽAPBAROVAITĖ Martyna (2000)  Alytus  6

4  JANCEVIČ Jolanta (1993)  Vilnius  9

5  RAMONAITĖ Greta (2002)  Kaunas  1

6 JANCIULEVIČIŪTĖ Justina Kauno raj. 2

7  KALESNINKAS Airidas (2002)  Kaunas  3

8  PETKEVIČIUS Rokas (2000)  Alytus  7

9  PUODŽIUKYNAS Audrius (1968)  Kaunas  4

10 JANULIN Otto (2000)  Vilnius  8

                         II PAMAINA  11-00
Eil.Nr. PAVARDĖ                VARDAS MIESTAS LANGAS

1  GORNATKEVIČ Karolina (2000)  Vilnius  1

2  URBONAITĖ Agnė (2002)  Šiauliai  2

3  PALIOKAITĖ Kristina (1990)  Trakai  3

4  LUKAŠAVIČIŪTĖ Gabrielė (2001)  Šiauliai  4

5 JUŠKEVIČIŪTĖ Ema  Šiauliai  8

6  DUŠENKO Valerija (2001)  Šiauliai  5

7 ŠUKELYTĖ Karolina  Trakai  9

8  RAČKAUSKAITĖ Kornelija (1999)  Šiauliai  6

9  ČIŽAITĖ Miglė (1996)  Kaunas  7

10  DEINAROVIČ Daniel (2002)  Vilnius  10

                         III PAMAINA  14-00
Eil.Nr. PAVARDĖ                VARDAS MIESTAS LANGAS

1  SIMOKAITIS Tomas (1989)  Kaunas  10

2  OSENCOVAS Mykolas (2002)  Vilnius  9

3 PETNIŪNAS Kęstutis Alytus 3

4  PLEKAVIČIUS Orestas (2003)  Šiauliai  8

5  LESINAS Martinas (2000)  Vilnius  7

6  KONTRIMAS Rytis (1999)  Šiauliai  6

7  MEDIŠAUSKAS Matas (2004)  Šiauliai  5

8  GEGUŽIS Gabrielius (1997)  Kaunas  4

9 GIRULIS Karolis  Alytus  2

10 SPĖČIUS Rimvydas  Vilnius  1
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MKG GREITOŠAUDA
Eil.Nr. PAVARDĖ                VARDAS MIESTAS Pamainos LANGAS

1  STASIUKYNAS Rimantas (1973)  Vilnius  1P.9-00 K

2  BAGROV Michail (1965)  Kaunas  1P.9-00 D

3  NONIN Jurij (1959) Trakai 2P.9-30 K

4  RADAJEV Igor (1985)  Vilnius  2P.9-30 D

5  CICKEVIČIUS Edgaras (1997)  Alytus  3P.10-00 K

6  BILIUS Kęstutis (1987)  Alytus  3P.10-00 D

7  PAULIUKEVIČIUS Vidmantas (1975)  Kaunas  4P.10-30 K

8  BELEVIČ Karol (2002)  Vilnius  4P.10-30 D

9  NEDZINSKAS Tautvydas (1997)  Kaunas  5P.11-00 K

10  GAUŠYS Povilas (2001)  Alytus  5P.11-00 D

11 BICONAS Giedrius  Alytus  6P.11-30 K

12 MIKAITIS Marijonas  Kaunas  6P.11-30 D

SEKMADIENIS 2019.06.30
 Šautuvas - 50m - MKG - Gulint 

                         I PAMAINA  8-00
Eil.Nr. PAVARDĖ                VARDAS MIESTAS LANGAS

1  OSENCOVAS Mykolas (2002)  Vilnius  10

2  KALESNINKAS Airidas (2002)  Kaunas  9

3  KONTRIMAS Rytis (1999)  Šiauliai  8

4  SIMOKAITIS Tomas (1989)  Kaunas  7

5  DEINAROVIČ Daniel (2002)  Vilnius  6

6  PUODŽIUKYNAS Audrius (1968)  Kaunas  5

7  KLIMOVAS Viktoras (1991)  Kaunas  4

8  MEDIŠAUSKAS Matas (2004)  Šiauliai  3

9  ALBAVIČIUS Ignas (2001)  Šiauliai  2

10  REMENČIUS Deimantas (2003)  Kaunas  1

                         II PAMAINA  9-15
Eil.Nr. PAVARDĖ                VARDAS MIESTAS LANGAS

1  ČESYNAITĖ Jūratė (1993)  Alytus  6

2  GORNATKEVIČ Karolina (2000)  Vilnius  7

3  PALIOKAITĖ Kristina (1990)  Trakai  8

4  JANCEVIČ Jolanta (1993)  Vilnius  9

5  URBONAITĖ Agnė (2002)  Šiauliai  10

6  PLEKAVIČIUS Orestas (2003)  Šiauliai  2

7  PETKEVIČIUS Rokas (2000)  Alytus  1

8 PETNIŪNA Kęstutis Alytus 3

9 GRULIS Karolis Alytus 4

10 SPĖČIUS Rimvydas Vilnius 5
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                         III PAMAINA  10-30
Eil.Nr. PAVARDĖ                VARDAS MIESTAS LANGAS

1 VITKAUSKAITE Klaudija  Šiauliai  9

2  BENDORIŪTĖ Felicija (1997)  Vilnius  1

3  RAMONAITĖ Greta (2002)  Kaunas  2

4  LUKAŠAVIČIŪTĖ Gabrielė (2001)  Šiauliai  3

5  ČIŽAITĖ Miglė (1996)  Kaunas  4

6  JANČIULEVIČIŪTĖ Justina (2002)  Kauno raj.  5

7  DUŠENKO Valerija (2001)  Šiauliai  6

8  DŽAPBAROVAITĖ Martyna (2000)  Alytus  7

9 PLIAUGAITE Agne  Alytus  8

10 ŠUKELYTĖ Karolina Trakai 10

LP PISTOLETAS VYRAI 209.06.30
                         I PAMAINA  11-00
Eil.Nr. PAVARDĖ                VARDAS MIESTAS LANGAS

1  STASIUKYNAS Rimantas (1973)  Vilnius  3

2  MACKONIS Justinas (2000)  Vilnius  1

3  GIEDRAITIS Mykolas (2003)  Kaunas  2

4  PAULIUKEVIČIUS Vidmantas (1975)  Kaunas  4

5  PAJARSKAS Titas (2001) Vilnius 5

6  BAGROV Michail (1965)  Kaunas  6

7  APONAS Edvinas (2003) Alytus 7

8  LAPIENIS Dominykas (2004)  Biržai  8

                         II PAMAINA  13-00
Eil.Nr. PAVARDĖ                VARDAS MIESTAS LANGAS

1  BILIUS Kęstutis (1987)  Alytus  6

2  NEDZINSKAS Tautvydas (1997)  Kaunas  5

3  BELEVIČ Karol (2002)  Vilnius  4

4  RADAJEV Igor (1985)  Vilnius  3

5  PUCILAUSKAS Gintautas (2000)  Kaunas  2

6  DZIKUNSKAS Ugnius (2003)  Alytus  8

7  MICKUS Domas (1996)  Kaunas  7

8 BICONAS Giedrius Alytus 8

Moterys - Pistoletas - 25m - MKG - 30+30

                         I PAMAINA  11-15
Eil.Nr. PAVARDĖ                VARDAS MIESTAS LANGAS

1  VAICKELIONYTĖ Ugnė (2002)  Alytus  7

2  TRAKIMAITĖ Vaida (1992)  Kaunas  10

3  KARKAUSKAITĖ Jonė (2002)  Alytus  4

4 ZAJAČKAUSKIENĖ Lina  Alytus  3

5 KLIMOVA Tatjana  Kaunas  2

6  ANENAVAITĖ Gabija (2002)  Vilnius  8

7  MILIAJEVAITĖ Emilija (2006)  Vilnius  5

8 LIŠKAUSKIENĖ Virginija Utena 9

9 LAPIENYTĖ Viktorija (2006)  Biržai  1
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                         II PAMAINA  12-00
Eil.Nr. PAVARDĖ                VARDAS MIESTAS LANGAS

1  ŽDANOVA Jekaterina (1990)  Vilnius  10

2  RANKELYTĖ Greta (2001)  Vilnius  9

3  RANKELYTĖ Gabrielė (1999)  Vilnius  8

4  MAKAREVIČIŪTĖ Gaivilė (2002)  Kaunas  7

5  SUCHALET Emilija (2001)  Vilnius  4

6  GRIGALIŪNAITĖ Viktorija (1988)  Vilnius  1

7  KARANDAITĖ Gabrielė (1997)  Kaunas  3

8  LIUBAMIRSKAITĖ Miglė (2002)  Kaunas  5

9  KIKAITĖ Ieva (2003)  Kaunas  2

PAMAINŲ LAIKAI GALI BŪTI KOREGUOJAMI.
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